
 

  

 
 

PORTARIA Nº 780/2025.                                     DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 
DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO 
FISCAL DE CONTRATO. 

 

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e 

em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

D E S I G N A R 

 

O servidor público municipal Sr. Flamir Schneider, Matrícula 

nº 1051, portador da Cédula de Identidade RG nº 4.041.937.147 SSP/RS e 

inscrito no CPF nº 601.015.800-10, ocupante do Cargo em Comissão de Gerente 

Municipal de Convênios e Contratos, lotado na Secretaria Municipal da 

Administração, Planejamento, Indústria e Comércio, para atuar como Fiscal 

Titular do contrato referente à RECONSTRUÇÃO PARCIAL DE PAVILHÃO DE 

28m x 50m, JUNTO AO PARQUE DE EVENTOS PREFEITO ATÍLIO PASA, 

BAIRRO FELICIDADE – REC-RS-4301206-20250109-01. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, em 03 de dezembro de 2025. 

 
 VANDERLEI HERMES 

                                                 Prefeito  
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 
EM 03.12.2025 
 
 
 
JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT 
Secretária Municipal da Administração, 
Planejamento, Ind. e Comércio.  



Data de criação do documento: 04/12/2025 às 09:08:20

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Z60        DRZ        RLR        7YM

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Z60-DRZ-RLR-7YM

		2025-12-04T09:25:50-0300
	Assinatura Betha Cloud Julia Roberta Hammerschmitt - juliarobertaham-hotmail-com
	Betha Sistemas


		2025-12-04T15:51:22-0300
	Assinatura Betha Cloud Vanderlei Hermes - gabinete-arroiodotigre-rs-gov-br
	Betha Sistemas




